
Pozvánka 
Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 si Vás dovoluje pozvat na 

20. shromáždění Společenství vlastníků Evropská 530/26 
které se bude konat dne 

8. listopadu 2018 v 17:00 hod. v klubovně v suterénu. 

Prosíme, aby na shromáždění přišli zplnomocnění zástupci jednotek dle odevzdaných, případně nových, plných mocí, a aby si přinesli židle. 
Z prostorového důvodu omezte účast na minimální počet osob za jednotku. Samozřejmě ale zveme srdečně všechny. 

Vyzýváme  vlastníky, aby si připravili kandidatury na 3. člena výboru a revizora. 
Situace je vážná vzhledem k tomu, že v případě nezvolení výboru nám stanoví 

soud správce. 
Výbor a kandidáti musí o kandidatuře vědět. Kandidáti musí s kandidaturou souhlasit, aby se mohlo na shromáždění přímo hlasovat. Seznam je 

veden výborem. 

Hodinu před shromážděním je možné se na místě seznámit a nechat si vysvětlit podrobnosti činnosti výboru a revizora. Ušetří se tím čas na 
vysvětlování při shromáždění. 

Program: 

a) volba 3. člena výboru a revizora 

b) různé 

Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 


